
ZARZĄDZENIE NR 238/17
WÓJTA GMINY PŁASKA

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Płaska na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 
poz. 1475, poz. 1529) oraz Uchwały Nr XVII/125/16 Rady Gminy Płaska z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Płaska na rok 2017, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków, polegających na zmniejszeniu o kwotę 1 000,00 zł. 
zgodnie z załącznikami Nr 1.

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków w ramach działu na kwotę 9 889,63 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 11 204 112,14 zł. w tym:

- bieżące w wysokości 11 104 335,34 zł.;

- majątkowe w wysokości  99 776,80 zł.

2) wydatki ogółem 10 923 112,14 zł. w tym:

- bieżące w wysokości 10 360 335,35 zł.;

- majątkowe w wysokości  562 776,80 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

 

 

Wójt Gminy

Wiesław Gołaszewski

Id: BBCA03A3-2CD9-440C-AD95-3A0D1EDB5EB8. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 238/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 404 813,00 - 1 000,00 403 813,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 000,00 - 1 000,00 13 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 000,00 - 1 000,00 13 000,00

Razem: 8 188 914,11 - 1 000,00 8 187 914,11
Razem własne dochody, z tego: 8 188 914,11 - 1 000,00  8 187 914,11

Własne dochody bieżące: 8 089 137,31 - 1 000,00 8 088 137,31
Własne dochody majątkowe: 99 776,80 0,00 99 766,80

Porozumienia: 7 205,00 0,00 7 205,00
Zadania zlecone: 3 008 993,03 0,00 3 008 993,03

Razem: 11 205 112,14 - 1 000,00 11 204 112,14

Id: BBCA03A3-2CD9-440C-AD95-3A0D1EDB5EB8. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 238/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 311 800,00 0,00 1 311 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 173 900,00 3 000,00 1 176 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 - 2 539,63 52 460,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 - 2 000,00 68 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 200,00 3 000,00 18 200,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 700,00 4 539,63 18 239,63

75095 Pozostała działalność 26 000,00 - 3 000,00 23 000,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 - 3 000,00 23 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 776,80 0,00 146 776,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 139 776,80 0,00 139 776,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 2 000,00 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 - 2 000,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 738 413,00 - 1 000,00 737 413,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 000,00 - 1 000,00 13 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 - 1 000,00 13 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 200 944,00 0,00 200 944,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 844,00 - 350,00 2 494,00

Id: BBCA03A3-2CD9-440C-AD95-3A0D1EDB5EB8. Podpisany



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 350,00 950,00

Razem: 7 907 914,11 - 1 000,00 7 906 914,11
Razem własne wydatki, z tego: 7 907 914,11 - 1 000,00 7 906 914,11

Własne wydatki bieżące: 7 345 137,31 - 1 000,00 7 344 137,31
Własne wydatki majątkowe: 562 776,80 0,00 562 776,80

Porozumienia: 7 205,00 0,00 7 205,00
Zadania zlecone: 3 008 993,03 0,00 3 008 993,03

Razem: 10 924 112,14 - 1 000,00 10 923 112,14

Id: BBCA03A3-2CD9-440C-AD95-3A0D1EDB5EB8. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 238/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

1. Zmiany w planie dochodów:

1) zmniejszenie w dziale 852 o kwotę 1 000,00 zł. w związku ze zmianą dotacji z PUW na opłacanie składek 
na ubezpieczenia zdrowotne.

2. Zmiany w planie wydatków :

2) zmniejszenie w dziale 852 o kwotę 1 000,00 zł. w związku ze zmianą dotacji z PUW na opłacanie składek 
na ubezpieczenia zdrowotne;

3) przeniesienie w dziale 754 kwoty  2 000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia;

4) przeniesienie w dziale 750 kwoty 4 539,63 zł. na podatek od towarów i usług;

5) przeniesienie w dziale 750 kwoty 3 000,00 zł. na podróże służbowe krajowe;

6) przeniesienie w dziale 852 kwoty 350,00 zł. zgodnie z wnioskiem GOPS.

Id: BBCA03A3-2CD9-440C-AD95-3A0D1EDB5EB8. Podpisany




